[image: _Pic1]
	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE LUCENA
Estado do Rio Grande do Sul

Ofício Cam. 041/2016	Presidente Lucena, 06 de julho de 2016.
ASSUNTO: Pedido de Informações 005/2016
Senhor Presidente:
Ao cumprimentá-lo, venho através deste, em resposta ao pedido de informações n° 004/2016, de autoria do Ver. Cleiton Trierveiler, informar que, salvo melhor juízo, as alegações contidas no Pedido de Informações carecem de fundamento.
Entretanto, caso ainda existam dúvidas, e, a fim de possibilitar explicações técnicas, solicito que o Vereador especifique claramente quais são os supostos erros de planejamento existentes no acesso à UBS.
Sendo o que havia para o momento, aproveito a oportunidade para reiterar-lhe votos de estima e apreço.
Atenciosamente,

REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL
Prefeita Municipal
Ao Senhor
[bookmark: _GoBack]Ver. Pedro Lauri Schmitz Presidente da Câmara de Vereadores PRESIDENTE LUCENA/RS

Rua !piranga, 375 - Centro - Presidente Lucena - RS - CEP: 93945-000 - CNPJ 94.707.494/0001-92
Fone: (51) 3445.3111 - www.presidentelucenars.gov.br

image1.jpeg